
Г ' -  : J ': |

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

19.09.2024 г. №574

Об участии в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по 
физической культуре

В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 1 от 06.09.2024 г. № 538 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 
2025 учебном году» и в целях формирования интеллектуальных способностей 
и расширения кругозора обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителям физической культуры МБОУ СОШ № 1 -  Паршаковой 

С.А., Трифановой Д.С., Углицких А.В.:
1.1 организовать 23 сентября 2024 г. на базе МБОУ СОШ № 1 

(библиотека, начало в 10:30 ч. -  теоретический тур) участие обучающихся 5- 
11 классов (приложение 1) в школьном этапе всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре (далее -  Олимпиада) согласно 
расписанию (приложение 2);

1.2 Организовать и провести 24 сентября 2024 г. на базе МБОУ СОШ № 
1 (спортивный зал, школьный стадион, начало в 10:30 ч. -  практический тур) 
участие обучающихся 5-11 классов (приложение 1) в школьном этапе 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре согласно 
расписанию (приложение 2);

1.3 проинформировать родителей (законных представителей) 
обучающихся об участии в Олимпиаде детей;

2. Классным руководителям 5-11 классов освободить детей от занятий 
на время проведения Олимпиады, оповестив педагогов-предметников о 
местонахождении обучающихся.

3. Заместителю директора по АХЧ Новиковой О.В.:
3.1 обеспечить благоприятные условия для проведения олимпиады;
3.2 скорректировать расписание с учетом проведения олимпиады.
4. Контроль за исщ ^ем данного приказа оставляю за собой.

И.о директора МБ С.В. Муллаярова



Приложение 1 
к приказу МБОУ СОШ № 1 

от 19.09.2024 г. № 574

Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре (5-6 классы)

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Анфиногенова Кира Максимовна 5"а" Паршакова Светлана Анваровна
Нюрнберг Эмилия Александровна 5"а" Паршакова Светлана Анваровна
Шелягина Елизавета Михайловна 5"б" Паршакова Светлана Анваровна

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Ба клыков Денис Николаевич 6"в" Углицких Андрей Викторович
Мальцев Артем Максимович 5"б" Паршакова Светлана Анваровна
Морозов Богдан Евгеньевич 6"в" Углицких Андрей Викторович
Порошин Сергей Иванович 5"б" Паршакова Светлана Анваровна
Терехов Михаил Владимирович 6"б" Углицких Андрей Викторович

Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре (7-8 классы)

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Баженова Анастасия Игоревна 8"а" Углицких Андрей Викторович
Гачегова Мила Александровна 7"а" Паршакова Светлана Анваровна
Маракова Анастасия Александровна 7 "в" Паршакова Светлана Анваровна
Пузакова Вероника Юрьевна 7"б" Паршакова Светлана Анваровна

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Гордиенко Максим Андреевич 8"а" Углицких Андрей Викторович
Кучков Иван Андреевич 8 В Углицких Андрей Викторович
Симонов Иван Юрьевич 7"а" Паршакова Светлана Анваровна
Тенсин Александр Сергеевич 7"в" Паршакова Светлана Анваровна

Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре (9-11 классы)

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Гордеева Анастасия Никитична 9"б" Трифанова Дарья Сергеевна
Белин Иван Васильевич 9 а Трифанова Дарья Сергеевна
Дружинина Василиса Романовна 9 в Трифанова Дарья Сергеевна
Пестова Валерия Сергеевна 10 а Трифанова Дарья Сергеевна

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Головин Кирилл Сергеевич 11"а" Углицких Андрей Викторович
Ничков Данил Александрович 10 а Трифанова Дарья Сергеевна
Стрельников Марк Романович 11"а" Углицких Андрей Викторович
Щётки н Тимофей Владимирович 10 а Трифанова Дарья Сергеевна


